
09/08/2018 SEI/IFRO - 0310749 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=342015&infra_sistem… 1/1

RESULTADO FINAL DE JULHO/2018

EDITAL Nº 15/2018/COL – CGAB/IFRO, DE 09 DE ABRIL DE 2018

 

Edital para institucionalização de novos projetos de pesquisa sem concessão de bolsas ou de auxílios à pesquisadores do
IFRO - Campus Colorado do Oeste

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – JULHO/2018

 

A Direção Geral do Campus Colorado do Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia – IFRO, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação – DEPESP, torna
público o Resultado Final das avaliações de propostas submetidas na primeira quinzena do mês de julho/2018 para
institucionalização de novos projetos de pesquisa coordenados por servidores deste Campus.

 

Quadro 1. Situação das Propostas submetidas.

ID Título da proposta Servidor Nota da
Proposta

Vigência do
Projeto de
Pesquisa

Situação Discentes Colaboradores

E15-01

Educação corporal e
estética: O
descobrimento do seu
Palhaço!

Paola Teles
Maeda 82,0 Agosto/2018 a

Julho/2019 Aprovado

João Vinicius Garcia de
Morais

Gabriel Fernando Mello Da
Silva

Antônio Gabriel Ribeiro
Silva

Documento assinado eletronicamente por Larissa Ferraz Bedor Jardim, Diretor(a) Geral, em 09/08/2018, às 08:54,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0310749 e o código CRC
24938D99.

 
 

Referência: Processo nº 23243.007218/2018-75 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 0310749

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

